



Hbp6 ApS

Gothersgade 49, 2.
1123 København K
CVR-nr. 19468933

Årsrapport 01.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Jacob Hjortshøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hbp6 ApS

Gothersgade 49, 2.

1123 København K

CVR-nr.: 19468933

Stiftelsesdato: 15.08.1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Denis Viet-Jacobsen

Direktion

Mikkel Christian Runberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020 t.kr. mod 1.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.220 t.kr. mod 832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.020.112	1.184.743
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(32.400)	0
Andre finansielle omkostninger		(83.052)	(123.566)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		904.660	1.061.177
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		14.761.408	0
Resultat før skat		15.666.068	1.061.177
Skat af årets resultat	1	(3.446.536)	(229.286)
Årets resultat		12.219.532	831.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.219.532	831.891
Resultatdisponering		12.219.532	831.891

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		40.000.000	25.238.592
Materielle aktiver	2	40.000.000	25.238.592
Anlægsaktiver		40.000.000	25.238.592
Andre tilgodehavender		0	5.476
Periodeafgrænsningsposter		23.429	0
Tilgodehavender		23.429	5.476
Likvide beholdninger		877.930	102.939
Omsætningsaktiver		901.359	108.415
Aktiver		40.901.359	25.347.007

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		21.709.802	9.490.270
Egenkapital		21.834.802	9.615.270
Udskudt skat		6.777.510	3.530.000
Hensatte forpligtelser		6.777.510	3.530.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.111.099	9.447.736
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.111.099	9.447.736
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	267.217	264.000
Bankgæld		0	51.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		755.081	57.439
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.165.432	1.033.032
Skyldig skat		115.026	194.016
Anden gæld		875.192	1.154.040
Kortfristede gældsforpligtelser		3.177.948	2.754.001
Gældsforpligtelser		12.289.047	12.201.737
Passiver		40.901.359	25.347.007
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.490.270	9.615.270
Årets resultat	0	12.219.532	12.219.532
Egenkapital ultimo	125.000	21.709.802	21.834.802

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	199.026	231.286
Ændring af udskudt skat	3.247.510	(2.000)
	3.446.536	229.286

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	9.129.498
Kostpris ultimo	9.129.498
Opskrivninger primo	16.109.094
Årets opskrivninger	14.761.408
Opskrivninger ultimo	30.870.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000.000

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 729 m² beliggende i København

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model og følgende væsentlige forudsætninger:

- Normaliseret driftsafkast 1.185 t..kr
- Afkastkrav 3,0 % pr. 31.12.2021

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 8 mio.kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	267.217	264.000	9.111.099	8.042.231
	267.217	264.000	9.111.099	8.042.231

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Desolix ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 40.000 t.kr.
